Item presente, suppll(nnlt‘ sibi Bonifacio anliquo familiari et serviton 1psuis domin
testatoris, quod consideratis temporitus quibus ei serviverat haberet aliquo super eum rec
mendatum, prefatus d. Cardinalis testator dixit quod, consideratis huiusmodi servitis.... sib
in magna quantitate pecuniae, sed voluit et reliquit eidem quod de bonis suis alis dentur
sibi centum forem aun,

In omnibus autem aliis et singulis bonis suis mobilibus et immobilibus, iuribus et actio
nibus presentibus et futuris universales sibi haeredes instituit slque fecit Puritatem de Vi
terbio, etc. Et hoc suum ultimum testamentum, ete, et si ete. Cassans, el

Acta sunt haec Romae, in camera palatii Basilicae duodecim apostolorum, ubi prefatus

dominus Cardinalis testator jacebat infirmus, presentibus venerabilibue et religiosis viris fratre

e

Antonio de Alisandria D. N. Papae poenitentiario, egregio artium et medicinae Doctore ma-
gistto Paulo de Calonis de Mutina, d. Antonio de Sala, magistro Bernardo q. ser Petri
della Retoricha, qui una mecum nlolnrm |nf|asrnplo de testamento huiusmodi rogatus extitit
quoad huivsmodi ediclum presbitero Andrea Laurentii de Civitate Castelli, Gotefrido Rodae
clerico coloniensis diocesis, lacobo Ferrantis et loanne ser lacobi Beti de Bononia et pluribus
aliis testibus ad premissa vocatis, adhibitis et rogatis. Ego Valentinus Vanis de Viterbio publica
lpontolicl aucloritate notarius, prefatique Rev. Domini DD. Cardinalis testatoris, scriba et se-
cretarius, premissis omnibus et singulis dum sic per prefatum d. Cardinalem testatorem agerentur
et fierent, una cum prenominalis testibus presens fui, eaque sic fideliter fien, vidi, et audivi, ac n
nolam recep:, idruqu«- hane ‘va|luu|.nn testamenti manu mea proprna scrips), ‘ll‘!\'l} s1 et n
hanc pub|icam formam lrx]r‘,;v, signumque meum 1o hne apposul consuetum, una cum sub-
luipliune inf!alcnpll magistri Bernardi notarn rogat: et requisili In hxirm el leshimonium pre-
missorum. Et ego Bernardus q. magistni Petri de Retoricha de Bononia publica, apostolica et
imp. et comunis Bon auctoritate notanu prefatique Rev. D. Cardinalis scriba et secretarius,
premissis onmibus et singulis, prout supra, per prefatum D. Cardinalem test. agerentur et
ﬁclrnt, una cum prrfaln magistro Valentino notario et alus testibus supra hctis interfuy, eaque
sic fien wvidi et audivi. lJcoqur huic parlic ulae testamenti tamguam ab ipso testatore rogatae
de ore proprio et requisitus me hic sub ipsius magistri Valentini nomine et signo manu propria
:uhlcnpn el [\Il»lu.nl, sSignumque meum msuelum cum nomine proprio apposu In fidem